1

CÔNG TY CỔ PHẦN

TẬP ĐOÀN NHỰA ĐÔNG Á

Số:  02/2017/NQ-ĐHĐCĐ

CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 10  năm 2017

NGHỊ QUYẾT
Đại hội đồng cổ đông năm 2017 – lấy ý kiến bằng văn bản

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

 CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN NHỰA ĐÔNG Á

Căn cứ:

- Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông

qua ngày 26/11/2014;

- Điều lệ của Công ty Cổ phần Tập đoàn Nhựa Đông Á;

- Các văn kiện đại hội do Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Tổng giám đốc Công

ty báo cáo và đệ trình;

- Kết quả kiểm phiếu tại Biên bản số 02/BBKP ngày 16/10/2017 thông qua các nội dung

tờ trình số 12/2017/TTr-HĐQT của HĐQT ngày 15/09/2017;

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1: Thông qua việc điều chỉnh thời gian lên phương án phát hành 9.150.000 cổ phần cho cổ

đông chiến lược, theo nội dung mục I của tờ trình số 12/2017/TTr-HĐQT ngày 15/09/2017.

Điều 2: Thông qua việc điều chỉnh thời gian lên phương án phát hành 950.000 cổ phần cho thành

viên HĐQT, Ban Kiểm soát và CBNV theo nội dung mục II của tờ trình số 12/2017/TTr-HĐQT

ngày 15/09/2017

Điều 3:  Điều khoản thi hành:

3.1 Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban tổng giám đốc Công ty có trách nhiệm chỉ đạo, giám

sát và triển khai thực hiện đạt hiệu quả cao nhất , đúng với các nội dung của nghị quyết này.

3.2 Nghị quyết này đính kèm theo tờ trình số 12/2017/TTr-HĐQT của Hội đồng quản trị ngày

15/09/2017 và là một phần không thể tách rời của Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Các thành viên HĐQT

- Ban Kiểm soát Công ty

- Nguời ủy quyền công bố thông tin

- Công báo (Sở GDCK TpHCM, UBCKNN)

- Công bố trên website DAG

- Lưu HC

T/M ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nguyễn Bá Hùng

DỰ THẢO